
Předběžné informace o táboře skautů a 
skautek v Horní Čermné 

 
Dobrý den, 
 
dovolte mi, abych Vás touto cestou informoval o táboře skautů 
s skautek, který letos proběhne v termínu 30.6.-21.7.2012. 
 
Letos jedeme na celé 3 týdny do našeho tábořiště v Horní Černé. 
Cena tábora je stanovena na 3400 Kč. Podrobné informace 
obdržíte na email až po odevzdání vyplněné přihlášky. Před 
táborem budou informace také k dispozici na našich stránkách. 
Přihlášky prosím posílejte po vašich dětech na schůzky, kde je 
budou vybírat rádcové. 
 
Také bych Vás chtěl před táborem poprosit o to, abyste se snažili 
své děti poslat na celé 3 týdny. Je to pro nás pak organizačně 
jednodušší a lepší i pro samotné děti. Pokud někdo nebude moct 
jet na celou dobu, tak to samozřejmě pochopíme, jen prosím, 
abyste mi tuto skutečnost dali vědět co nejdřív, abychom s tím 
mohli počítat. 
 
Připomínám, že i letos bude každé dítě potřebovat na tábor 
posudek o zdravotní způsobilosti k účasti na zotavovací akci, který 
má platnost pouze jeden rok. Pokud budete potřebovat formulář 
nový, tak mi dejte vědět a já vám ho dodám. 
 
Tábor letos opět povedu já – Lukáš Maňák – Divoch a pokud 
budete kdykoli před či během tábora něco potřebovat, tak se na mě 
nebojte obrátit na tel. 734 641 754 nebo na emailu 
lukas.manak@volny.cz. 

 

PŘIHLÁŠKA  
na skautský tábor 

 
Pořadatel:  Junák – svaz skautů a skautek ČR, 

28. středisko Brána Brno 
Termín tábora:  30.6. – 21.7.2012 
Místo konání: Horní Čermná 
Cena tábora:   3400 Kč 
 
 
Osobní údaje účastníka tábora: 

Jméno a příjmení: …………………………………………………. 

Bydliště: …………………………………………………………... 

Telefon rodičů nebo jiných příbuzných po dobu tábora (slouží ke 
kontaktování v případě nemoci apod.):  

……………………………………………………………………... 

……………………………………………………………………... 

 
 
V …………………………………    dne ……………………..…... 
 
 
…………………………………………………………………….. 

(podpis zákonného zástupce dítěte) 
 

 
Podrobné informace o táboře dostanete na email  za odevzdanou 

přihlášku.

 


